cis fuis exhibuit propter favorem & fiduciam quam ad nos toto corde geffit & adhuc wratisiav.

gerit adeo quod totam Terram fiiain Wratislav. eo Jure ficut eain iple habuit & pofTe-

dit admanus nras virium coinpos fuaruni voluntarie refignavit ob commune terre fiie

commodum & honorem difcretis & conffantis fide Viris nobis quamplurimum diledis
accepifir:

""'

fcudalibus Confulibus juratis Scabinis Wratisl. ac aliarum Civitatum ejusdemque terre

totius Incolis univerfis bona flde omnique fine dolo per prefentes damus promittimus .

publice & fpondemus quod idtm ingemius Princeps Amicus mfier dtleSiui Dn Henricus ^\n\^^1.^f
Dux Slefte d" Dniis U^yattslaV. cui ex debito eandem tenemur fidem quam nobis, debet vitsdiesUfum-

effe totius Vite fue temporibus & permanere Civitatis Wratislav. aliarumque civitatum ^'(|?'^T
'"*"*'

caftrorura oppidorum villarum vafiltorum atque totius Terre VVratisIav. verus cum ple-

napoteftate Dnus &nonaltervideIicet cum Titulo Autoritate dignitate Utilitatibuspro-

ventibus perceptionibus exaftionibus pertinentiis feudo JudiciisJurePatronatus liaorum

omnium beneficiorum Ecclefiaificorum &generaliter cumomni Dominio &JurenuI!o

penitus exclulo quibus hucusque ufLis eft veluti ex paterna fucceifione predidam fuam

terram poft divifionem cum fratribus fuis Magmficts Princtptbus Ducibus Slefie Boleslao

Bregenfi d" Wladidao Legnicenfi Y)ovc\\x\\% habitam tcnuitannis pluribus&adhuc tcnetlb-

iohomagio perprcdidfos Cives ac fideles fuos Wratislav. feudalcs nobis heredibus ac

llicceflbribus nris Boemie Regibus femper refervato : ita quod nullum debeant habere

Dmnum verum quam diu vixerit eundem fide firma adjicientes certo & voluntario ex

promifTo quo fi tempore fuccedente Dn Henricus Dttx per nos & heredes nros vel per

quoscunque legitimos fucccflTores nros Bohemie Reges quod abfit ex quocunque pro-

pofito & occafione a Terra ejus VVratisIav. ejus Juribus & Dominio prcdidtis quibus-

cunque cenfeantur Nominibus attentatus fuerit alienari transponi aut quocunque modo
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ab eatransmutari etiamfi de hoc noflras hercdum noftrorum &lucceflbrumnrorumRe-

gum Boemie receperint litteras fpeciales ex nunc prout ex tunc libera Eledione lepe di-

dis feudalibus civibus ac aliis predide terre VVratisIav. Incolis precipimus firmiter& man-

damus quod hujusmodi mandatum quemadmodum eorum fidei beneconvenit&hono-

ri reputare debcant irritum &:inane: Etiamfi quodcunque feudum fuo tempore vacare